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Laugh and cry. Having a good sob is reputed to be good for you. So is laughter, which has been shown to help heal bodies, as well as broken hearts. Studies in Japan indicate that laughter boosts the immune system and helps the body shake off allergic reactions.
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Erkekler Mars'tan, kadınlar Venüs'ten: iletişimi geliştirmek ve ilişkilerinizde istediğinizi elde etmek için prat  ...
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Konsantrasyon Adım Adım Mutlak Zihinsel ve Ruhsal Hakimiyet
Ortalama bir insan rüzgârda savrulan ince bir yaprak gi  ...
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Sözlü Dövüş Sanatı. Çeviren. Zülfü Dicleli uef'ün How To Win Customers and Keep Them For Life (Müş teri Ka  ...
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Hatasız Düşünme Sanatı - Rolf Dobelli
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Beynimiz avcı ve toplayıcı bir yaşam için optimize edilmiş. Günümüzde ise kökten farklı bir dünyada yaşıyo  ...
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Gizli İkna Taktikleri; psikoloji, dilbilim, satış teknikleri ve iletişim alanındaki en son araştırmaların bir se  ...
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Stefan Zweig Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu (Brief einer Unbekannten) adlı uzun öyküsünü 1920'li yılların ilk y  ...
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“ Your task is not to seek for love, but merely to seek and find all the barriers within yourself that you have built against it. ” ― Rumi



 Ask yourself: What holds me back from being more authentic? Next
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